(Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 11.03.2016, 8/30741)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ
17 февраля 2016 г. № 32

О внесении изменения в постановление Министерства
здравоохранения Республики Беларусь от 31 октября
2012 г. № 171

На основании подпункта 8.91 пункта 8 и подпункта 9.1 пункта 9 Положения о
Министерстве здравоохранения Республики Беларусь, утвержденного постановлением
Совета Министров Республики Беларусь от 28 октября 2011 г. № 1446 «О некоторых
вопросах Министерства здравоохранения и мерах по реализации Указа Президента
Республики Беларусь от 11 августа 2011 г. № 360», Министерство здравоохранения
Республики Беларусь ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Из пункта 2 Инструкции о порядке организации медицинского обслуживания
работников железнодорожного транспорта общего пользования, непосредственно
обеспечивающих перевозочный процесс, утвержденной постановлением Министерства
здравоохранения Республики Беларусь от 31 октября 2012 г. № 171 «Об организации
медицинского обеспечения безопасности движения и эксплуатации железнодорожного
транспорта общего пользования и об установлении отдельных форм медицинских
документов» (Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 04.04.2013,
8/27151), слова «, имеющей специальное разрешение (лицензию), выданное в соответствии
с законодательством о лицензировании» исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Министр В.И.Жарко

СОГЛАСОВАНО
Министр транспорта
и коммуникаций
Республики Беларусь

А.А.Сивак
12.02.2016

СОГЛАСОВАНО
Председатель
Брестского областного
исполнительного комитета

А.В.Лис
12.02.2016

СОГЛАСОВАНО
Председатель
Гродненского областного
исполнительного комитета

В.В.Кравцов
10.02.2016

СОГЛАСОВАНО
Председатель
Минского городского
исполнительного комитета

А.В.Шорец
10.02.2016

СОГЛАСОВАНО
Председатель
Могилевского областного
исполнительного комитета

В.В.Доманевский
09.02.2016

СОГЛАСОВАНО
Председатель
Минского областного
исполнительного комитета

С.Б.Шапиро
17.02.2016

СОГЛАСОВАНО
Исполняющий обязанности председателя,
первый заместитель председателя
Гомельского областного
исполнительного комитета

А.В.Микалуцкий
12.02.2016

СОГЛАСОВАНО
Первый заместитель председателя
Витебского областного
исполнительного комитета

Г.И.Гребнев
11.02.2016